
 

 

                                       TEL AVIV 12/01/21תל אביב  
  1/11 רלהזכי נא                                                                                          

 לכבוד
  

 הפועל חולון
 

 ליגת על גברים-הפועל חולון-איתן לנציאנו   נגד: 
 ליגת על גברים-הפועל חולון -גדי רבינוביץ     

 
 התנהגות בלתי ספורטיבית, העלבת שופטי המשחק .בגין : 

 
 11/11/10  מתאריך: משמעתי בית דין                                                                              

 
  עמיאלעו"ד  לויןעו"ד בהרכב:       

 
 

 ליגת על גברים-חולון הפועל-איתן לנציאנו: הנאשם

 ליגת על גברים-הפועל חולון -גדי רבינוביץ       
 

 החלטה
 

 נגד מכבי חיפה. 23/12/20-הנאשמים הועמדו לדין בגין התנהגותם במשחק שנערך ב
 כלפי מר איתן לנציאנו נטען בדו"ח השופט כי במהלך הרבע השלישי צעק לעבר השופט

 לנציאנו אישר שצעק כלפי השופט: "מה לך ולשיפוט,קריאות גנאי בוטות, מר  ניר מאירסון
 עיר שגידלה אותך". מר לנציאנו מכחיש את יתר הקריאות הנזכרות בדו"ח השופט.המה יש לך נגדנו, נגד  

בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום וכך אנו  ן מודה מר לנציאנו כדי להיות בסיס עובדתי להרשעתודי בקריאות בה
 עושים.

עבירות משמעת( אומר כי העבירה  7מר לנציאנו מתנצל בפנינו על הקריאות בהם הודה ולגבי עברו המשמעתי המכביד)
 האחרונה נעברה על ידי לפני למעלה משנה וחצי.

 יעשה מאמץ שלא להתבטא בעתיד כך כלפי השופטים.כן הבטיח מר לנציאנו כי 
 

 בפועל₪  0000מתוכם ₪  10.000פי בסך בהתאם לאמור לעיל אנו גוזרים על הנאשם קנס כס
 על תנאי למשך שנתיים מהיום.₪  0000-ו

 הקנס ישולם תוך חודש מהיום. אי תשלום הקנס במועד יהווה הפרת הוראות התקנון.
 

אשר למר רבינוביץ גדי בדו"ח השופט נטען כי סימן לעבר השופטים מהיציע אפס עם ידיו וקרא להם אפסים מספר רב 
 מר רבינוביץ  אישר כי נהג כך אך טען שמדובר במקרים ספורים מאוד.של פעמים. 

 
 אנו מרשיעים אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום בהסתמך על הודאתו.

₪  1000בפועל וכן ₪  1000מר רבינוביץ הביע התנצלות על התנהגותו ובהתחשב בכך אנו מסתפקים בקנס כספי בסך 
 על תנאי למשך שנתיים.

 שולם תוך חודש מהיום. אי תשלום הקנס במועד יהווה הפרת הוראות התקנון.הקנס י
 
 

 
                       עמיאלעו"ד  ( -)                           לוין עו"ד (  -)              
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